
 

価格表（サービス料・税込） 

禅 ZEN シグネチャー 

珠 TAMA 60 分………….37,350 円 

晶 HIKARI 90 分…………46,650 円 

昴 SUBARU 120 分…….57,900 円 

 

マドンナスキンセラピー 

凛 RIN 60 分………………36,450 円 

珀 HAKU 90 分…………..42,900 円  

皇 KOU 120 分…………..49,500 円 

 

アロマテラピーボディ 

湧 YOU 60 分…………….33,600 円 

璃 AKI 90 分………………41,100 円 

廉 REN 120 分…………..52,350 円 

 

資生堂 Qi エステラピーボディ 

煌 KIRAMEKI 60 分…….36,450 円 

麗 URARA 90 分…………46,650 円 

華 HARU 120 分…………55,950 円 

 

ボディスクラブ 

60 分………………………….28,050 円 

 

リラクゼーションアキュプレッシャー 

60 分………………………….28,050 円 

90 分…………………….……41,100 円 

120 分…………………..……54,150 円 

 

 

 

 

 

 

 

 AN SPA NISEKO 

■営業時間 13:30～22:30（最終受付 21:30） 

 

 

 

 

宿泊者限定 10 分延長無料 

※メニューや料金は予告なく変更する場合がございます。 

 

 



 

 

Price list（Service charge & tax included） 

禅 ZEN signature 

珠 TAMA 60min………….37,350yen 

晶 HIKARI 90min…………46,650yen 

昴 SUBARU 120min…….57,900yen 

 

Madonna Skin therapy 

凛 RIN 60min………………36,450yen 

珀 HAKU 90min…………..42,900yen 

皇 KOU 120min…………..49,500yen 

 

Aromatherapy(Body) 

湧 YOU 60min…………….33,600yen 

璃 AKI 90min………………41,100yen 

廉 REN 120min…………..52,350yen 

 

Aesthetic therapy body 

煌 KIRAMEKI 60min…….36,450yen 

麗 URARA 90min…………46,650yen 

華 HARU 120min…………55,950yen 

 

Body scrub 

60min………………………….28,050yen 

 

Relaxation Acupressure 

60min………………………….28,050yen 

90min…………………….……41,100yen 

120min…………………..……54,150yen 

 

 

 

 

 

 

 

 

AN SPA NISEKO 

■営業時間 13:30～22:30（最終受付 21:30） 

 

 

 

 

For all Hotel guests we offer 10 minutes extension services. 

※The menu and its price might be changed without notice. 

 

 


